
 

 
  
(spazio per il protocollo)  

All’albo on line 

Agli atti 

Al prof. Iannello Giorgio 

p.c. Alla D.S.G.A. 

p.c. Alla I collaboratrice del D.S. 

 

OGGETTO: Decreto di nomina per il prof. Iannello Giorgio per l’insegnamento alternativo della 

Religione Cattolica 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO: il D.L. n. 297/94; 

VISTI gli artt. 4 e 5 del Regolamento sull’autonomia scolastica D.P.R. n. 275/99; 

VISTO il D.Lgs. 165/2001, art. 25; 

VISTO il D.Lgs. 150/2009; 

VISTA la Circolare ad oggetto: “Disponibilità a ricoprire ore eccedenti e Disponibilità a ricoprire 
l’incarico di docenza per l’insegnamento alternativo alla religione cattolica nella scuola 

secondaria di I grado” prot. n. 3258/23 del 13/09/2023; 

VISTA la disponibilità del prof. Iannello Giorgio, prot. n. 3192/23 dell’08/09/2023; 

VALUTATO che il prof. Iannello Giorgio possiede i requisiti per ricoprire il ruolo di docente di 

attività alternative all’I.R.C. 

 

 

DECRETA 

 

Che il prof. Iannello Giorgio è individuato come docente di attività alternative all’I.R.C. nelle 

classi I C, IIA  III A per l’A.S. 23/24. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Alessandro Paone 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“C. SALUTATI-A. CAVALCANTI” 
Piazza A. Moro, 1 – 51011 Borgo a Buggiano (PT) 

C.F.:  81003470473 - tel. 0572 32101- 32018 

ptic81900g@istruzione.it  –  ptic81900g@pec.istruzione.it www.istitutosalutaticavalcanti.it 




		2023-09-18T08:21:31+0000
	PAONE ALESSANDRO




